
Iława, 22 marca 2019 r. 

 

WÓJT GMINY IŁAWA 

OGŁASZA 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż rzeczy ruchomej w postaci 

samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter T-5. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży rzecz ruchomą w postaci samochodu 

osobowego: 

 

Dane techniczne: 

a) marka: Volkswagen Transporter T-5 

b) rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

c) ładowność: 9 osób 

d) rok budowy: 2006   

e) moc silnika w kW: 77  

f) rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

g) pojemność silnika: 1896 

h) ilość cylindrów: R4 

i) rodzaj paliwa: ON 

j) rodzaj nadwozia: nadwozie zamknięte 

k) stan licznika: 378113 km 

l) data pierwsze rejestracji: 03.10.2006 r. 

 

 

2. Cena wywoławcza: 15.500,00 zł  

3. Przetarg odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2019 r. o godz. 10ºº  w sali 219 

Urzędu Gminy w Iławie ul. Andersa 2A, 14-200 Iława. 

4. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej (1.550,00 zł) do dnia 8 kwietnia 2019 roku do godziny 

900 w kasie Urzędu Gminy w Iławie lub na rachunek urzędu prowadzony                             

w Banku Spółdzielczym w Iławie nr 56 8831 0002 2001 0100 0680 0002.  

5. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone. 

6. Wysokość postąpienia wynosi 200 zł. 



7. Przetarg jest ważny bez względu  na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik przetargu zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 
8. W razie uchylenia się ustalonego nabywcy od zawarcia umowy kupna Gmina 

Iława może od niej odstąpić,  a wpłacone wadium  nie podlega zwrotowi. 
9. Pojazd można zobaczyć (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym): 

w Urzędzie Gminy w Iławie, ul. Andersa 2A, osoba do kontaktu Pan Robert 

Jankowski tel. 89 649 08 34. 

10. Wydanie pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży nastąpi po uzgodnieniu 

terminu ze sprzedającym i podpisaniu umowy sprzedaży. 

11. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

12. Wszelkich informacji udziela Pan Robert Jankowski w godz. od 800 do 1400, 

pod numerem telefonu 89 649 08 34. 

 

 

 

 


